АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

25.12.2023  №1377

г. Ульяновск

Об итогах городской онлайн-викторины

«Конституция! Россия! Я!»,

посвящённой Дню Конституции

Российской Федерации

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Конституция! Россия!

Я!», посвящённой Дню Конституции Российской Федерации.

В викторине приняли участие 795 обучающихся из 43 образовательных

организаций:

ОУ: Карлинская, Луговская, Мариинская, Отрадненская, Пригородная,

№№ 1, 8, 9, 11, 21, 24, 25, 28, 32, 34, 34 к.2, 35, 38, 42, 47, 48, 49, 51, 55, 56, 58,

62, 63, 64, 65, 69, 70, 72, 75, 83, 86, 101, 102

УДО: ЦДТ, ЦДТ2, ЦДТ5, ДЮЦ «Планета», ДЭБЦ.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров городской онлайн-

викторины «Конституция! Россия! Я!», посвящённой Дню Конституции

Российской Федерации (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров онлайн-викторины.

Начальник Управления образования                                                 С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

городской онлайн-викторины «Конституция! Россия! Я!» - 2023:

1 место - Круглов Григорий, МБОУ СШ №69, рук. Парфенова О.И.

2 место - Битюков Андрей, МБОУ Средняя школа №9, рук. Ларина Т.А.

2 место - Умаров Егор, МБОУ Средняя школа №9, рук. Ларина Т.А.

2 место - Чернова Ева, МБОУ Средняя школа №9, рук. Ларина Т.А.

2 место - Смирнов Роман, МБОУ Средняя школа №9, рук. Ларина Т.А.

2 место - Ларионова Дарья, МБОУ СШ №35, рук. Рахманова Н.А.

3 место - Хайрова Амина, МАОУ лицей №38, рук. Круглова Д.П.

3 место - Марфина Алиса, МБОУ Средняя школа №9, рук. Ларина Т.А.

3 место - Ионова Лера, МБОУ Средняя школа №9, рук. Ларина Т.А.

3 место - Чернова Софья, МБОУ СШ №51, рук. Ильин А.Л.

3 место - Лоханикова Екатерина, МБОУ СШ №35, рук. Рахманова Н.А.

3 место - Иванова Ангелина, МБОУ СШ №35, рук. Рахманова Н.А.